בס"ד, ט"ז תמוז תשפ"ג

05 יולי 2023

תיק מס' 83017-2

החלטה בערעור

לבין

עמותה המפעילה מוסד חינוכי – המשיבה

בעניין שבין

מתקין מערכות חימום - המערער

א. רקע

המערער הינו מתקין מערכות חימום מים באמצעות אנרגית השמש. המשיבה הינה עמותה המפעילה מוסד חינוכי בצפון הארץ שרכשה מהמערער מערכת מים מסוג זה בסך 173,000 ₪.

סיכומם של דברים: לא מצאתי אף אחת מהטעויות הנ"ל, ולפיכך דינה של בקשת הערעור - להידחות.

ט. החלטה

1. הערעור שהגיש הנתבע על פסק הדין שניתן במחלוקת בינו לבין התובעת - נדחה.
2. הנתבע חייב לשלם לתובעת סך 144,000 ₪. על הנתבע לשלם לתובעת בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב על החלטה זו.
3. אין צו להוצאות.

ההחלטה ניתנה בתאריך ט"ז תמוז תשפ"ג, 05 יולי 2023.

בזאת באתי על החתום

הרב ישועה רטבי, אב"ד